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Arvoisa rouva presidentti! Jos ajattelemme Pohjoismaita maailman
integroituneimpana alueena, niin se mahdollistaa meidän yhteiset
arvomme. Avoimuus ja läpinäkyvyys hallinnossa, demokratia,
Pohjoismaiden hyvinvointivaltiomalli, avoimet rajat ja vapaa liikkuvuus,
vähemmistöjen oikeudet – nämä ovat ne asiat, jotka meitä yhdistävät myös
maailmalta katsottuna. Jos ajatellaan YK:n kestävän kehityksen ohjelmaa,
Agenda 2030:tä, niin se nimenomaan nojaa pohjoismaisiin arvoihin tältä
osin. Siinä sosiaaliset ja ekologiset kysymykset nähdään kulkevan käsi
kädessä, ei toisilleen vastakkaisina vaan toisia tukevina. Ilmastokysymys,
köyhyys, tasa-arvo pitää ratkaista maailmanlaajuisesti.

Arvoisa presidentti! Tällä hetkellä maailmassa on enemmän pakolaisia kuin
sitten toisen maailmansodan. Jotkut kysymykset jo täällä ovat siihen
viitanneet, ja kun pääministeri Löfven aivan oikein nosti esille YK:n
turvallisuusneuvoston ja kertoi, että Ruotsi toimii siellä koko Pohjoismaiden
äänenä, niin pohjoismaisesta näkökulmasta haluaisimme kuulla, miten
Ruotsi on toiminut maailman jännittyneen tilanteen laukaisemiseksi,
konfliktien laukaisemiseksi, miten saadaan vähennettyä asevarustelua ja
ydinaseiden uhkaa, joka on varmaan kaikkein konkreettisin sitten kylmän
sodan. Nämä kaikki ovat kysymyksiä, jotka myös vaikuttavat Pohjoismaihin
suoraan.

Skandinavisk oversættelse

Ärade fru president! Om vi betraktar Norden som världens mest integrerade
region så möjliggör den våra gemensamma värderingar. Öppenhet och
transparens i förvaltningen, demokrati, den nordiska välfärdsmodellen,
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öppna gränser och fri rörlighet, minoritetsrättigheter – det är dessa saker
som förenar oss också sett ur omvärldens perspektiv. Om vi betraktar FN:s
program för hållbar utveckling, Agenda 2030, så stöder det sig uttryckligen
på nordiska värderingar i detta avseende. Programmet utgår ifrån att
sociala och ekologiska frågor går hand i hand och inte strider mot utan
stöder varandra. Frågorna om klimat, fattigdom och jämställdhet måste
lösas globalt. Ärade president! För närvarande finns det fler flyktingar i
världen än någonsin sedan andra världskriget. Detta har redan påpekats i
en del anföranden, och då statsminister Löfven helt riktigt tog upp FN:s
säkerhetsråd och berättade att Sverige agerar språkrör för hela Norden så
vill vi gärna ur ett nordiskt perspektiv höra vad Sverige gjort för att lindra
spänningen i världen, lösa konflikter, hur vi kan minska kapprustningen och
kärnvapenhotet som säkert är mer konkret än det varit sedan det kalla
kriget. Alla dessa är frågor som också påverkar Norden direkt.
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